様式第４号（第７条関係）

売上高等が１５％以上減少していることの確認書（依頼）

令和  年  月  日

（商工団体）

                 様

申請者 住所

（依頼者）名称

代表者職氏名           印

 私は、新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、下記のとおり売上高等が減少していること

から、亀山市新型コロナウイルス感染症対策経営向上サポート事業補助金を申請するため、当該売

上高等の減少について確認をお願いします。

記

１ 最近１月間の売上高等実績（   年 月 日～   年 月 日）（Ａ）

      円（実績）

  前年同期の売上高等実績 （   年 月 日～   年 月 日）（Ｂ）

       円（実績）

  減少率（（Ｂ－Ａ）／Ｂ）

     ％（実績）

２ １の期間及び１の期間後２月間の売上高等の見込み

（   年 月 日～   年 月 日）（Ｃ）

     円（見込み）

  前年同期の売上高等の実績 （   年 月 日～   年 月 日）（Ｄ）

     円（実績）

  減少率（（Ｄ－Ｃ）／Ｄ）

     ％（実績見込み）

３ 売上高等が減少し、又は減少すると見込まれる理由

４ 売上高等の根拠となる資料              別添資料のとおり

売上高等が１５％以上減少していることの確認書（回答）

令和  年  月  日

上記のとおり、相違ないことを確認しました。

確認者 住  所

名  称

職  名

（事務局長、中小企業相談所長等）                印